Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

 Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 29 ноября  2018г. № 80

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня  очередной семнадцатой  сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня очередной семнадцатой сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие

вопросы:

1. « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

на 2019 год».

2. « Об информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» за 9 месяцев 2018года.»

3. О даче согласия на принятие муниципального имущества муниципального образования

«Гиагинский район»  (фонтан в сквере, инженерные сети фонтана) безвозмездно

передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

4. Об отоплении МКД по ул. Горького №9; №11.

5. Информация председателя Совета народных депутатов о результатах участия в

программе поддержки местных инициатив (ППМИ).

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                              С.В.Чернов